(3) Los mms Pl 1 2 Bg Gt., y las ed Nbg Schf Hal Russ; obsequia, Cont y los demás

(4) donum, los mms Veron. Pl 1 Bg; in donum, Hal.

(5) Los mms. Veron Pl 1 2 Bg, y la ed Schf; antecedentis, las ed Nbg Hal y las demás; pero το πρόσην γινόμενον

ἐπι τῷ δωρεῖ ἐπιβάλλον, Schol. Bas

(6) El ms. Veron, y Hal Russ Cont 62 66 76; Subscriptum, Cont 71 y los demás.

(7) IV, el ms Veron, el cual confirma lo demás de la indicación de la fecha

(8) diocl. G. et max. V, el ms Veron, el cual concuerda con lo demás de la indicación de la fecha.

(9) Los mms. Veron Vat, el C Theod, y Bk; P P, el

ms Bg, Hal y los demás; la dignidad falta en el ms Pl 1.

(10) conditionibus, Vat fr, y el C Theod; conditionis, el ms. Veron

(11) Los mms Veron Pl 1 Bg Gt, la ed. Schf, y el C Theod; sive el ms Pl 2; aut, las ed Nbg. Hal y las demás

En los Vat fr se halla: faciendi non faciendive

(12) ex, insertan los Vat fr

(13) cognita, Vat fr, pero το πρόσην Schol Bas

(14) eius haec prima observatio est, Vat fr

(15) promantur, Vat fr

(16) recipiatur, y después reiiciatur, los mms Veron Bg

(17) aut poi impeditos, insertan Vat. fr, y el C Theod

(18) sed aut tabulae, el ms Pl. 2, la ed. Schf, y M Vacar; sed aut in tabula, el ms Bg; sed ut tabulae, los mms Veron. Pl 1 Gt y el C. Theod ed Godofr, contra Haenel; sed ut tabula, el ms Rq

quodcumque aliud materiae (1) tempus dabit, vel ab ipso vel ab eo, quem sors ministri averit (2), perscribatur (3); actis etiam annectendis, quae apud iudicem vel magistratus conficienda sunt, ubi hoc leges expostulant (4)

Dat (5) III Non Februari Romae, SABINO (6) et RUFINO Conss [316]

26 Idem A (7) CATULINO (8), Proconsuli Africae — Si quis in emancipatum minorem, priusquam fari possit aut habere rei, quae sibi donatur, affectum, fundum crediderit conferendum, omne ius compleat instrumentis ante praemissis Quod (9) per eum servum, quem idoneum esse constiterit, transigi placuit, ut per eum infanti acquiritur

Dat XII Kal Mai Seidicae, SABINO et RUFINO Conss (10) [316]

27 Idem A ad SEVERUM, Comitem Hispaniarum — Data (11) iam pridem lege (12) statuimus, ut donationes interveniente actorum testificatione conficiantur Quod vel maxime inter necessarias coniunctissimasque (13) personas convenit custodiri, siquidem clandestinis ac domesticis fraudibus facile quidvis pro negotii opportunitate confingi potest, vel id, quod vere gestum est, aboleri Quum igitur nec (14) liberos quidem ac parentes lex nostra ab actorum confectione secernat, id, quod necessario super donationibus apud acta conficiendis iam pridem statuimus, universos teneat Gesta autem confici super rebus etiam alibi collocatis (15) ubicunque sufficit (16)